
SMLOUVA 
o provádění svozu a odstraňování odpadu 

110l'2009 

Smluvní strany 
Objednatel: Město Česká Třebová 
siøťıø stará nárnèsıi 78, 580 O2 Česká Trehøvá 
Statutární zástupce Jaroslav Zedník 
Kontaktní spojení 
:čo 278853 
Dıć 
Společnost zapsána 

Bankovní Spojení 
č.účtu 

dále jen „objednatel“ 

Zhotovitel: Eko Bí s.r.o. 
Sídlo Semanínská 2050, 560 O2 Česká Třebová 
Statutární Zástupce lng. Miloslav Cink, jednatel 
Kontaktní spojeni 465539068 
IČO 64827500 
DIČ CZ64827500 
Společnost zapsána V OR u KS v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 9386 

Bankovní Spojení ČSOB, a.s, Česká Třebová 
Č.ÚČÍLl 21 21 866U'|l'0300 

dále jen „zhotovitel“ 

Článek I. 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je svoz a odstraňování odpadů. 

2. Rozsah Svozü, druh odpadů, stanoviště odpadových nádob, cena za předmět smlouvy a 
její Splatnost je sjednána vždy pro příslušný kalendářní rok dohodou účastníků této smlouvy a to v příloze Č. 1, která tvoří nedílnou Součást této smlouvy. 

Článek II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněnou osobou k převzetí odpadů a k jejich odstranění ve smyslu zák. č. 185r'2001 Sb. 

2. Objedrıatel: 
- se zavazuje dbát na to, aby odpadové nádoby určené ke svozu byly vřádném technickém stavu a byly označeny příslušnou nálepkou, dále aby stanoviště odpadovych nádob byla udržována včistotë a vzìmním období byl na stanovištích 
zajištěn úklid sněhu tak, aby bylo možno Svoz provést 

- se zavazuje předložit před zahájením účinnosti této Smlouvy zhotoviteli Základní popis odpadu dle vyhlášky 294l'2005 Sb. 

Strana H3



- zodpovídá za to, že v nádobách určených pro svoz příslušného druhu odpadu bude uložen pouze příslušný druh odpadu. 

Zhotovitel: 
- se zavazuje provádět Svoz odpadů ve sjednaném rozsahu 
- není povinen provést sjednaný svoz za předpokladu, že nebude mít zajištěn přístup ke stanovišti. 
- není povinen provádět sjednaný svoz tehdy, pokud nedojde k dohodě o obsahu přílohy č. 1 pro nový kaíendářni rok a k zaplacení ceny za předmět smlouvy na nový kalendářní rok ani do 31. O1. příslušného nového kalendářního roku, 
Smluvní Strany ujednávají pro případ, že v odpadových nádobách pro příslušný druh odpadu, bude uložen jiný druh odpadu, povinnost objednatele zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý takto zajištěný případ. Splatnost této pokuty se ujednává na 14 dnů ode dne vystavení faktury zhotovitele na její zaplacení a Zapiacením této pokuty nezaniká nárok zhotovitele na náhradu škody. 

Článek Ilt. 
Učinnost smlouvy a závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou S účinností od data úhrady ceny ze strany objednatele za předmět smlouvy pro rok 2009. 
Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou nebo výpovědí kterékoliv ze smluvních stran v tříměsíční výpovědní lhůtě. 
Zhotovitel může tuto smlouvu vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě nebo od této smlouvy odstoupit v případě, že neobdrží sjednanou cenu za předmět smlouvy pro příslušný další kalendářní rok do 31. 01. tohoto dalšího roku. Pokud Zhotovitel v měsíci lednu příslušného nového kalendářního roku prováděl svozy dle této smlouvy, aniž by do 31. 01. příslušného roku obdržel od objednatele úhradu, náleží zhotoviteli úplata za sjednanou službu ve výši 1112 celoroční ceny. Tuto částku je objednatel povinen uhradit zhotoviteli na jeho výzvu a pokud ji neuhradí ani do 14 dnů od obdržení této výzvy, je zhotovitel oprávněn jí vymáhat Soudní cestou. 
Objednatel může od této Snılouvy odstoupit v případě, že zhotovitel nejméně dvakrát nedodrží sjednaný rozsah svozu a odstraňování příslušného druhu odpadů. V případě ukončení Smlouvy v průběhu kalendářního roku náleží objednateli vrácení již zaplacené ceny za předmět smlouvy na příslušný kalendářní rok a to v poměru počtu nevyčerpaných měsíců. Tuto částku je Zhotovitel povinen vrátit objednatelí do 30 dnů od ukončení smlouvy. 
Případné změny této smlouvy lze provést pouze písemnou formou. 
Vostatním, touto Smlouvou a přílohou č. 1 neupraveněm, se tento smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními obchodního Zákoníku a Zákonem o odpadech včetně příslušných prováděcích předpisů. 
Pro případ, že by v průběhu trvání vztahu, sjednaného touto smlouvou, došlo ke změně právních předpisů, které se týkají sjednaného vztahu a pro které je třeba provést změnu této smlouvy, pak se Zavazují obě strany provést tyto změny písemně bezodkladně tak, aby odpovídaly příslušné právní úpravě. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech shodněho obsahu, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. Nedílnou součástí této 

 č K' T“ tv 
“ 

..o -:--1 .12. oo es e ľe We 8 

. . . . 

..n. ...n 

Zhøiøviťeı 

Strana 213



Přiıøha č. 1 ke SMLOUVÉ 
o provádění svozu a odstraňování odpadu 

Smluvní strany 
Objednatel: 
Sídlo 
Statutární Zástupce 
Kontaktní Spojení 
IČO 
DIČ 
Společnost zapsána 

Bankovní spojení 
č,L'ıćtu 

dále jen „objednatel“ 

Zhotovitel: 
Sídlo 
Statutární zástupce 
Kontaktní Spojení 
IČO 
DIČ: 
společnost zapsána 

Bankovní spojení 
č. účtu 

dále jen „zhotovitel“ 

Stanoviště: 

Druh odpadů a počet svozü: 

Cena včetně DPH celkem: 

110í2D09 

Město Česká Třebová 
Stará námèsıi 78, 580 O2 Česká Třebová 
Jaroslav Zedník 

278653 

Eko Bi s.r.o. 
Semaninská 2050, 580 O2 Česká Trehnvá 
Ing. Miloslav Cink, jednatel 
465539068 
64827500 
CZ64827500 
V OR u KS v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 9386 

ČSOB, a.s. Česká Třebová 
21 21 8660'll'03UU 

1100 I 
- Kláoelova, 110 I 

- HS Chorínova, Svínná 
240 I 

- Podbranská, Habrmanova 
Směsný komunální odpad 
52 svozü ročně 
2 ks - popelnice 110 I 

1 ks - kontejner 1100 I 

2 ks popelnice 240 I 

29 580,00 Kč 

Splatnost sjednané ceny za předmět smlouvy se pro rok 2009 stanoví nejpozději k okamžiku uzavření smlouvy o provádění svozu a odstraňování odpadů a to hotově 
proti přijmovému dokladu zhotovitele.

_ 

Smluvní ujednání v této příloze se sjednávaji na období od 01. 01. 2Pro další období bude Sjednán nový text přílohy č. 1 písemnou doh
Sira“ H I“ flflipøzdêii do 30. 01. 2010. 

n '_ I V 12. 2008 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

!ø 

Zhotovitel

:Ť Strana 313


